


SUMEDHA
 adding values to value.

SUMEDHA FISCAL SERVICES LTD.
 CIN : L70101WB1989PLC047465
 Registered Office: 6A, Geetanjali,
 8B, Middleton Street, Kolkata-700071.
 Tel- 91 33 2229 8936/6758/3237/ 4473;
 Fax - 91 33 2226 4140 / 2265 5830
 Email - investors@sumedhafiscal.com;
 Website - www.sumedhafiscal.com

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Monday, the 12th August, 2019**, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2019.

The Trading Window for dealing in Equity Shares of the Company has already been closed and the same shall re-open 48 hours after the above Financial Results are made public.

The notice can be accessed on the websites of the Company (www.sumedhafiscal.com) and BSE Limited (www.bseindia.com)

For Sumedha Fiscal Services Ltd.
 sd/- Deb Kumar Sett
 Company Secretary
 & Compliance Officer

Place : Kolkata · Date : 01.08.2019

iv. Th
 v. Cu
 clo
 vi. An
 dis
 ob
 cs
 vii. Th
 a.
 b.
 c.
 d.
 e.
 f.
 In ca
 Ques
 an en
 Mun
 1st A

Financial Express, (in English) dt. 02-Aug-19

SUMEDHA
adding values to value

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড
CIN: L70101WB1989PLC047465
রেজিস্টার্ড অফিস: ৬এ, গীতাজলি, ৮ বি,
মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০৭১
ফোন: ৯১৩৩২২২৯৮৯৩৬/৬৭৫৮/
৩২৩৭/৪৪৭৩
ফ্যাক্স: ৯১৩৩২২২৬৪১৪০/২২৬৫৫৮৩০
ই-মেল: investors@sumedhafiscal.com
ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, ৩০ জুন, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত তিনমাস মেয়াদের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন করার জন্য কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স-এর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে আগামী সোমবার ১২ আগস্ট, ২০১৯ তারিখে। কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার লেনদেনের ট্রেডিং উইনডো বন্ধ করা হয়েছে ও তা খুলবে উক্ত আর্থিক ফলাফল প্রকাশের ৪৮ ঘণ্টা পরে।

এই বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট: (www.sumedhafiscal.com) এবং বহু স্টক এক্সচেঞ্জের (www.bseindia.com)-এ।

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড-এর
পক্ষে
স্বঃ দেব কুমার শেঠ
স্থান: কলকাতা কোম্পানি সেক্রেটারি ও
তারিখ: ০১/০৮/২০১৯ কমপ্লায়েন্স অফিসার

সেবি (রি
রিকম্যা
রেগুলে
হচ্ছে
১ম ব্র
ফলাফল
কোম্পা
অনুষ্ঠিত
২০১৯
৭০০০
এই
ওয়েসব
এক্সচেঞ্জ
[Aajkal, Kolkata \(in Bengali\) dt. 02-Aug-19](http://www.l
dia.co</p><p>বেলখি
কলকা
তারিখ:</p><p>ডেটস
১৯৯৩
পঠনীয়</p><p>ডেটস রি
৪২সি, জে</p><p>কানা
মেঃ ই</p></div><div data-bbox=)